МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2009                                                   с.Чаинск                                                        № 37

Чаинского района

	О внесении изменений в постановление

Главы Чаинского сельского поселения

от 11.01.2009 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации Чаинского сельского поселения на 2009 год, утвержденное постановлением Главы Чаинского сельского поселения от 11.01.2009 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Чаинского сельского поселения на 2009 год», следующие изменения:

1) пункт 6.2. исключить;

2) слова «Надбавка за ненормированный рабочий день устанавливается в случае привлечения водителя к выполнению своих трудовых обязанностей за пределами нормальной продолжительности рабочего времени в размере 100%» исключить.

3) пункт 12 изложить в новой редакции:

«12. Размер премии устанавливается распоряжением Главы Чаинского сельского поселения и не может превышать:

для работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Администрации Чаинского сельского поселения и ее органов –  11,6 тарифных ставок в год с учетом включения премии в расчет среднего заработка при расчете отпускных;

инспектора по учету и бронированию военнообязанных - 15,6 тарифных ставок в год с учетом включения премии в расчет среднего заработка при расчете отпускных;

рабочих –  7,3 тарифных ставок в год с учетом включения премии в расчет среднего заработка при расчете отпускных;

водителей – 12 тарифных ставок в год с учетом включения премии в расчет среднего заработка при расчете отпускных».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2009 года.

Глава Чаинского сельского поселения

          А.Е.Овчинников